Evangelicam Historiam Tomus primus. Complectens ... moraliter. Cum quatuor indicibus necessariis, primus Capitulum et materiarum per locos Communes, secundus ad Concionatorum usum, tertius Locorum Sacrae Scripturae, quartus rerum notabilium. Nunc primum in Italia excusus. Cum Superiorum Permissu et Privilegiis. Venetiis, mdcxxvii. Sumptibus Disiunctae Societatis, 4^o, pp. 879: — Tomus secundus..., pp. 1014, silett. — (*Même titre*)... moraliter. Secunda editio aucta et recognita. Lutetiae Parisiorum, Sumptibus Claudii Sonnius, et Petri Baillet, 1629, fol., pp. 466, silett. — Lugduni, 1631, fol. — Parisiis, Sonnius, 1637, fol. — Editio nova. Lugduni, 1648, fol.

Commentaria moralia in Evangelicam Historiam. Autore Patre Didaco de Baeza Ponferradiensi, Societatis Jesu Theologo Provincia Castellana. Tomus secundus. Complectens vocaciones et conversiones a Jesu Domino peractas, insuper omnia illius miracula, et nobiliores prophetias adimpletas. Ad Illustrissimum D. D. F. Gregorium de Pedrosa, Legationis Ecclesiae, Episcopum, Regumque Ecclesiasten. Vallisoleti, Per Hieronimum Morillo Almae Universitatis Typographum. Anno mdcxxvii, fol., 4 ff., pp. 633, silett. — (*Même titre*)... adimpletas. Nunc primum in Gallia excusus cum Indicibus necessariis. Parisiis, apud Michaelen Sonnius, mdcxxvii, fol., pp. 448, silett. (L'Épit. dedic. est de Valladolid, 13 Sept. 1625.) — Lugduni, apud Prost, et Parisiis, 1628, 4^o.

Commentaria... Tomus tertius complectens Prophetias a Jesu dictas, et nondum adimpletas; insuper nobiliores ejus sermones, et in illis apertiores similitudines. Ad Excellentissimum Don Franciscum de Castro, Jacobaem Militem; Comitem Lemorum, Andraedae, Villalbae, et Castrum Marchionem Sarriae, Ducem Taurisanae, ab Status Consiliis, etc. Cum Privilegio. Vallisoleti: Ex Officina Hieronymi Morillo Almae Universitatis Typographi, Anno mdcxxviii. fol., 10 ff., pp. 1612, silt. — ... Secunda editio. Vallisoleti, ex Officina Viduae Francisci Fernandez de Cordova, Anno 1629, fol., 10 ff., pp. 612, silt. (Edition différente de la 1^{re}.) — Parisiis, 1629, fol. et 4^o.

R. P. Didaci Baeza Ponferradiensis, Societatis Jesu Theologi, Commentariorum Moralium in Historiam Evangelicam Tomus Primus... (*comme 1623*)... D. Iosephi, . . . magnalia, et tractatus de Eucharistia, de Spiritu Sancto, et de B. Trinitate; omnia ... Editio novissima. Lygdvni, Sumptibus Jacobi Cardon et Petri Cauellat, m. dc. xxvii, 4^o, pp. 879, silett. — Tomus Secundus. Complectens vocaciones, et conversiones a Iesu ... adimpletas. Nunc primum in Galliis excusus. Ibid., 4^o, pp. 1014, silett. — R. P. Didaci ... in Evangelicam Historiam. Tomus Tertius. ... a Iesu dictas ... similitudines. Nunc primum in Gallia prodit. Lygdvni, Sumptibus Jacobi Cardon, m. dc. xxix, 4^o, pp. 865.

Tomus IV, continens Parabolas et Historias adductas a Jesu, et ejus Disputationes cum variis; et sex conciones de Antichristo. Lugduni, apud Prost, 1624, (?) 4^o. — Lugduni, apud Jacobum Cardon, 1631, fol.

R. P. Didaci de Baeza Ponferradiensis Societatis Jesu Theologi Commentariorum moralium in universam Historiam Evangelicam Tomi tres. Varia et jucunda eruditione, nec non discursibus moralibus, ad omnem concionum materiam uberimnis eleganter instructi. Editio aucta et recognita. Accessit triplex Index, rerum et locorum Scripturae Sacrae explicatorum, et materiarum pro Concionibus in Dominicis et Festa totius anni. Coloniae Agrippinae, apud Joannem Kinckium, ad intersigne Monocerosi. Anno mdcxxx, gr. fol., pp. 306, 343 et 307, silett. — Tomus quartus et ultimus. Complectens parabolas et Historias adductas a Jesu, et ejus disputationes cum variis. Editio aucta et recognita, cum indice triplici: Locorum S. Scripturae, rerum memorabilium, et Evangeliorum Dominicalium totius anni ad usum Concionatorum. Ibid., Anno mdcxxxi, pp. 208, silett. — Venetiis, 1632, 4^o, 4 vol. — Lugduni, Gabriel Boissat et Socii, 1636, fol., 4 vol.

R. P. Didaci Baeza Ponferradiensis Societatis Jesu Theologi commentariorum moralium in Evangelicam historiam. Pars prima, complectens Tomos I. De D. Iosephi, B. Mariae, et Christi Domini magnalijs: de Eucharistiae, de Spiritu Sancto, et de B. Trinitate. II. De vocacionibus, et conversionibus a Iesu Domino peractis; insuper de omnibus illius miraculis, et nobilioribus prophetijs adimpletis. Editio postrema. Ab inverniss, quibus praecedentes scaten, mendis, quam accuratissime, secundum mentem Authoris vindicata: Quadruplicique, Librorum scilicet, et Capitulum, Locorum Communium, Locorum S. Scripturae, et Rerum selectarum Indice: ad vsum Summae Concionum totius anni, et ac demum Summae Concionum totius anni, ad vsum Concionatorum perutili, locupletata. Lygdvni, Sumptibus Gabrielis Boissat, et Socior., m. dc. xxxvi, fol., pp. 677, sildlelt. — Lygdvni, Sumptibus. Hæred. Gabr. Boissat, et Laurentij Anisson, m. dc. xlv, fol., pp. 677, sildlelt. — ... Pars secunda. Complectens Tomos III. De prophetijs a Iesu dictis, et nondum adimpletis; insuper de nobilioribus ejus sermonibus, et in illis, apertioribus similitudinibus. IV. et ult. De parabolis, et historijs adductis a Iesu, et ejus disputationibus cum varijs. Addita ad conciones vespertinas dominicarum Quadragesimae Antichristi historia, sex Concionibus elucidata. Editio Postrema. Lygdvni, Sumptibus Gabrielis Boissat, et Socior., m. dc. xxxv, fol., pp. 644, silt. — Ibid., Sumptibus. Hæred. Gabr. Boissat, et Laurentij Anisson, m. dc. xlv, fol., m. pag.